
 
spolek@rodice-milicov.cz, www.rodice-milicov.cz, www.facebook.com/rodicemilicov, IG: spolek_rodicu_milicov 

 

SPOLEK RODIČŮ MILÍČOV                                                                                                         Třídní schůzky 15. dubna 2025 

 

USKUTEČNILO SE v tomto školením roce za podpory Spolku rodičů: 

• Instalace VZDĚLÁVACÍCH SAMOLEPEK NA SCHODIŠTĚ 
• PASOVÁNÍ PRVŇÁČKŮ – 4. září 2024;  
• SBĚR PAPÍRU – 26. a 27. září 2024  
• HALLOWEEN – 31. října 2024 
• SV. MARTIN – 11. listopadu 2024  
• VÁNOČNÍ JARMARK (pořízení stromečku do společných prostor školy) 
• KARNEVAL A MASOPUST – 22. února, 4. března 2025 
• ŠKOLNÍ PLES – 7. března 2025 
• Zajištění odměn pro vítěze v rámci meziškolní německé olympiády a soutěže Milíčov má talent 
• Pořízení vzdělávací tabule o ptácích, truhlíků na květiny na školní zahradu, DIY budek a krmítek, … 

 

CO NÁS ČEKÁ DO KONCE ŠKOLNÍHO ROKU: 

• PŘEDNÁŠKA PRO RODIČE PO 3. TŘÍDNÍCH SCHŮZKÁCH – 15. DUBNA 2025 od 18:15 
o seminář pro rodiče na téma Děti online aneb jak vychovat digitálně zdravou generaci 

• SBĚR PAPÍRU – 24. a 25. dubna 2024  
o Veškerý výnos z výkupu druhotné suroviny bude po domluvě s vedením školy věnován do 

vybavení nově rekonstruované knihovny 
o Nejaktivnější třídy budou dle počtu účastníků dané třídy a odevzdané hmotnosti papíru 

odměněny putovním pohárem, a hlavně vstupenkami do ZOO či Dendrologické zahrady!!! 
• BĚH PRO ŠKOLU  

o 17. května 2025 se uskuteční 2. ročník Běhu pro školu společně se sportovní sobotou. Loni se 
vyběhalo 120 tisíc Kč na žáky a rodiči vybraný projekt, a 
to venkovní učebnu. 

• ZAHRADNÍ SLAVNOST 
o 25. června 2025 proběhne tradiční Zahradní slavnost. 

Pokud máte nápad či kontakt na aktivitu letošního 
ročníku, kapelu z řad rodičů, napište nám. Potřebovali 
bychom také pomoc při samotné slavnosti (s prodejem 
občerstvení, koordinaci při vysílání dětí na vzdělávací 
stezku, na sportoviště, ….). 

 

V neposlední řadě prosíme o příspěvek na aktivity výše zmíněné. Bez něj by se nedaly 
realizovat. Příspěvek není povinný, nicméně pro zvládnutí našich cílů je doporučená 
výše 300 Kč na pololetí, ale výši necháme na vás. V případě zájmu vystavíme potvrzení 
pro daňové účely. Od začátku školního roku přispělo jen pár procent rodičů. Děkujeme. 

Podrobnosti aktivit sdílíme na webu Spolku, Facebooku a Instagramu.  

Veškeré aktivity děláme po dohodě s vedením školy a mají dlouhodobý smysl! 

Pokud máte zájem, neváhejte se k nám připojit. Např. nápadem, znalostmi, časem, 
přiložením ruky k dílu.  

Váš spolek@rodice-milicov.cz 

mailto:spolek@rodice-milicov.cz
http://www.rodice-milicov.cz/
http://www.facebook.com/rodicemilicov

